CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Hữu Huân

Tôi tên là: …………………………………..  …………………………………………..
Là Phụ huynh của em:……………………………………………………………………

Đã trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2020 – 2021

Nay tôi làm đơn này xin cho phép con tôi được nhập học vào lớp 10 trường THPT Nguyễn Hữu Huân.

Xin chân thành cảm ơn.

Tp Hồ Chí Minh, ngày  …. tháng…..năm 2020
Phụ huynh học sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)
THÔNG TIN HỌC SINH
(Những thông tin nào không có, phụ huynh có thể bỏ trống )
1. Họ tên học sinh:

2. Ngày, tháng, năm sinh:
3. Nữ: (        4. Lớp:

4. Dân tộc:
5. Tôn giáo:
6.CMND/CCCD:

7. Hộ khẩu thường trú: Số nhà, đường, tổ, khu phố:

    Phường/Xã:
Quận/huyện:
Tỉnh/Thành

8. Nơi ở hiện nay: Số nhà, đường, tổ, khu phố:

    Phường/Xã:
Quận/huyện:
Tỉnh/Thành

9. Nơi sinh:

10. Quê quán: Phường/Xã:
Quận/huyện:
Tỉnh/Thành

11. Ngày vào Đoàn TNCS (nếu có):

12. Năng khiếu/Sở trường:

13. Danh hiệu HSG, TDTT…. đạt được cấp THCS:………………………………………………..

14. Lưu ý về sức khỏe/ Tiền sử bệnh:

THÔNG TIN VỀ CHA MẸ HỌC SINH HOẶC NGƯỜI GIÁM HỘ
15. Họ tên cha:
Năm sinh:

      Điện thoại DĐ:.
-
Nghề nghiệp:

      Nơi làm việc:

Chức vụ hiện nay tại nơi làm việc:………………………………………………………….
16. Họ tên mẹ:
Năm sinh:

      Điện thoại DĐ:
-
Nghề nghiệp:

      Nơi làm việc:

Chức vụ hiện nay tại nơi làm việc:………………………………………………………….

17. Họ tên người giám hộ:
Năm sinh:

      Điện thoại DĐ:
-
Nghề nghiệp:

      Nơi làm việc:

Chức vụ hiện nay tại nơi làm việc:………………………………………………………….
HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH
18. Sống với cha, mẹ   hoặc Sống với cha   Sống với mẹ 
19. Sống với ông/bà/người thân khác       lý do:……………………………………………..
20. Gia đình có mấy anh chị em:
, là con thứ mấy trong gia đình:

21. Xóa đói giảm nghèo          Con liệt sĩ             Con TB/BB  (bậc / tỉ lệ)

22. Con anh hùng LLVT            Con anh hùng lao động               Cha/ mẹ là người dân tộc 
23. Phương tiện đến trường:
Xe đạp           Xe buýt          Đi bộ          Xe gắn máy 50cc 
Cha mẹ đưa đón              Đi nhờ phương tiện của bạn 